August 25, 2025

## ADDENDUM NO. 2 RESPONSES TO RFI's

PROJECT: ELECTRIC STREET SWEEPER

Addendum No. 2 is being issued to the Notice to Proposers, for the **Electric Street Sweeper**. Proposals submittals are due to be submitted by Thursday, September 11, 2025, at 2:00 P.M. at the City of Atwater, City Clerks Office, located at 1160 5<sup>th</sup> Street, Atwater, CA 95301.

## The following questions were received from prospective respondents:

- 1. We understand the successful bidder must have built, sold, and delivered similar units to the specification (Excerpt below). My company has successfully sold and delivered electric school buses (which are similar to the specification sought) and electric white fleet vehicles, but not electric street sweepers. Would this be acceptable or would the company be disqualified?
  - "1.4.4. History and references: The successful bidder shall have built, sold, and delivered a total of three (3) similar units to this specification within the last three (3) years. The Bidder shall provide at least three (3) references to the City along with bid submittal
  - Answer: If the vehicles built, sold, and delivered have similar specifications, then this would be acceptable.
- 2. The top of page 3 mentions "2 new title 23 Tier 4 Dump Trucks" but elsewhere in the invitation for Bid it mentions seeking one (1) electric street sweeper. Can you confirm this bid is only for one (1) electric street sweeper?
  - Answer: This bid is for only one electric street sweeper.

## IF YOU SUBMIT A PROPOSAL, A SIGNED COPY OF THIS ADDENDUM No. 2 MUST BE ATTACHED THERETO.

Sincerely,		
	Respondent	
Justin Vinson, Public Works Director	Signature	
rubiic works Director	Date	